
プログラム

基調講演

鈴木　太七（名古屋大学名誉教授）
"減反率の推定について"

プログラム

発表時間：２０分（１５分発表＋５分質疑応答）

シンポ参加テーマ：

1-1. 資源成長モデル

1-2. 計量経済モデル

1-3. ソフトウェア開発

1-4. 調査法の研究

1-5. 資源モニタリング

1-6. その他広い意味でのモデリングに関するもの

プログラム

登録：平成１３年３月１７日９時
時間 ３月１７日（２５分／人） 時間 ３月１８日（２０分／人）

9:00-
10:00 登録 9:00-

10:20

発表会：森林調査・モニタリング：
座長　寺岡（鹿大）
松村・近藤・山本・大沢（４件）

10:00-
10:20 挨拶 10:20-

10:30 休憩

10:20-
11:50

基調講演
鈴木太七

10:30-
11:10

発表会：ソフトウェア開発：座長　
松本（森総研）
田中・野堀（２件）

11:10-
11:20 休憩

11:20-
12:20

発表会：経済モデル：座長　吉本
（統数研）
島本・行武・岡（３件）



11:50-
13:00 昼食 12:20-

12:40 閉会挨拶

13:00-
14:20

発表会：経営モデル：座長　松村
（三重大）
箕輪・稲田・時光（３件）

14:20-
14:40 休憩

14:40-
16:00

発表会：資源成長モデル：座長　
近藤（森総研）
竹内・千葉・松本（３件）

16:00-
16:20 休憩

16:20-
17:10

発表会：確率モデル：座長　田中
（京府大）
吉田・吉本（２件）

17:10-
17:30 移動

17:30-
19:30

懇親会「レストラン　花の木」
（会費：４千円程度）


