## プログラム

## 基調講演

鈴木 太七(名古屋大学名誉教授) "減反率の推定について"

## プログラム

発表時間:20分(15分発表+5分質疑応答)

シンポ参加テーマ:

1-1. 資源成長モデル

1-2. 計量経済モデル

1-3. ソフトウェア開発

1-4. 調査法の研究

1-5. 資源モニタリング

1-6. その他広い意味でのモデリングに関するもの

## プログラム

登録:平成13年3月17日9時

時間	3月17日 (25分/人)	時間	3月18日 (20分/人)
9:00- 10:00	登録	9:00- 10:20	発表会:森林調査・モニタリング: 座長 寺岡(鹿大) 松村・近藤・山本・大沢(4件)
10:00- 10:20	挨拶	10:20- 10:30	休憩
10:20- 11:50	基調講演 鈴木太七	10:30- 11:10	発表会:ソフトウェア開発:座長 松本(森総研) 田中・野堀(2件)
		11:10- 11:20	休憩
		11:20- 12:20	発表会:経済モデル:座長 吉本 (統数研) 島本・行武・岡(3件)

11:50- 13:00	昼食	12:20- 12:40	閉会挨拶
13:00- 14:20	発表会:経営モデル:座長 松村 (三重大) 箕輪・稲田・時光(3件)		
14:20- 14:40	休憩		
14:40- 16:00	発表会:資源成長モデル:座長 近藤(森総研) 竹内・千葉・松本(3件)		
16:00- 16:20	休憩		
16:20- 17:10	発表会:確率モデル:座長 田中 (京府大) 吉田・吉本(2件)		
17:10- 17:30	移動		
17:30- 19:30	懇親会「レストラン 花の木」 (会費:4千円程度)		